
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Zuzana	VRÁTNÁ

Název	práce Vnímání	produktů	a	služeb	vybrané	banky	studenty	Jihočeské
univerzity

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Dušek	Radim,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radim	Dusek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	poskytuje	zajímavé	informace	o	preferencích	studentů	Jihočeské	univerzity	v	oblasti	výběru
banky	a	bankovních	produktů.	Přestože	je	JU	klientem	zkoumané	banky,	z	výsledků	práce	vyplývá,
že	pro	studenty	není	ČSOB	nejčastější	volbou.	Studentka	na	základě	šetření	u	studentů	JU
navrhuje	opatření,	které	by	tuto	situaci	mohly	změnit	k	lepšímu	a	zatraktivnit	ČSOB	v	očích
potenciálních	klientů	z	řad	studentů	JU.	Cíl	práce	lze	tedy	považovat	za	splněný,	nicméně	v	rámci
vlastního	přínosu	k	dané	problematice	nevyužila	studentka	plně	svůj	potenciál.	Též	po	formální
stránce	má	předložená	práce	určité	rezervy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Ve	Vaší	práci	jsou	uvedeny	návrhy	na	zlepšení	aktuální	situace,	jejichž	cílem	je	získání	nových
klientů	pro	ČSOB	z	řad	studentů	JU.	Které	z	těchto	návrhů	by	Vás	v	případě	jejich	implementace
nejvíce	přesvědčily,	abyste	se	sama	stala	klientkou	ČSOB?
2)	Jak	si	vysvětlujete,	že	na	více	než	60	%	respondentů	působí	ČSOB	spíše	jako	neutrální,	nijak
zajímavá	banka?



Datum:	03.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


